Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Niederwiesenhalle
SchulstralRe
72584 Hulben

Handball Spieltag 239 in Hulben
Sonntag, 20.01.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM Hilben

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00

13:40

14:20
14:50
15:10

15:50

16:40
20:00

Hinweis: nur E-C Jugendspiele in dieser Halle

2x15 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.
Andacht
2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

89

92

90

93

91

407

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde
weibliche D-Jugend Runde

weibliche C-Jugend Runde

Hinweis: nur E-C Jugendspiele in dieser Halle

Gegner

CVJM Hilben / Plochingen : CVJM
Walddorfhaslach

EK Bernhausen : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen 1

EJW Miinchingen : CVJM Walddorfhaslach

CVJM Hilben / Plochingen : EK Bernhausen

EJW Minchingen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

CVJM Hilben : CVJM Hagelloch a.K.

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CVJM Hilben

Schiedsrichter CVJM Hilben

Schiedsrichter CVJM Hilben

Schiedsrichter CVJM Hilben
Schiedsrichter CVJM Hilben

Klaus Schwenkel



