

Handball Spieltag 239 in Hülben

Sonntag, 20.01.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Hülben

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
Hinweis: nur E-C Jugendspiele in dieser Halle						
13:00	2x15 Min.	89	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Hülben / Plochingen : CVJM Walddorfhäslach	3 : 17	Schiedsrichter CVJM Hülben
13:40	2x15 Min.	92	weibliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	14 : 10	Schiedsrichter CVJM Hülben
14:20	2x15 Min.	90	weibliche D-Jugend Runde	EJW Münchingen : CVJM Walddorfhäslach	2 : 21	Schiedsrichter CVJM Hülben
14:50	Andacht					
15:10	2x15 Min.	93	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Hülben / Plochingen : EK Bernhausen	2 : 12	Schiedsrichter CVJM Hülben
15:50	2x15 Min.	91	weibliche D-Jugend Runde	EJW Münchingen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	4 : 13	Schiedsrichter CVJM Hülben
16:40	2x25 Min.	407	weibliche C-Jugend Runde	CVJM Hülben : CVJM Hagelloch a.K.	25 : 13	Klaus Schwenkel
20:00	Hinweis: nur E-C Jugendspiele in dieser Halle					